
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  23  жовтня  2020  року №  7                       LІ  сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до структури відділу 
освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради та 
створення КУ «Центр  професійного 
 розвитку  педагогічних працівників 
Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області» 

 

        Згідно з пунктом 5 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
09 березня 2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів», пункту 5 Розділу Х «Перехідні та прикінцеві положення» Закону України 
«Про повну загальну середню освіту» та сприяння професійному розвитку 
педагогічних працівників закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної 
освіти, інклюзивно-ресурсного центру Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області, статті 87 Цивільного кодексу України, частини 
п’ятої  статті 57 Господарського кодексу України, керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 липня 2020 № 672 «Деякі питання професійного розвитку 
педагогічних працівників», розглянувши подання відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради, враховуючи рекомендації 
постійних комісій, міська  рада  
 

ВИРІШИЛА: 
1. Створити комунальну установу «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області». 
2. Внести зміни до структури та штатної чисельності відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради, затверджених рішенням 
Баштанської міської ради  від 26.04.2019 року № 16 «Про депутатський запит 
депутата міської ради Онищука В.І. про внесення змін до структури відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради», у зв’язку з 
реорганізацією структурного підрозділу «Методичний кабінет», шляхом виведення 

зі  структури відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради структурного підрозділу  Методичний кабінет (завідувач методичним 
кабінетом-1 од.,  методист – 3 од.) з 31 грудня 2020 року. 
 

Міський голова                                     Іван РУБСЬКИЙ 

 



 


